送付先：　平戸大会事務局(平戸市文化交流課）宛
TEL：0950-22-4111（代表）　FAX：0950-23-3399
平成３０年度全国文化的景観地区連絡協議会平戸大会 参加申込書
[bookmark: _GoBack]
	日程：平成３０年９月２６日（水）、２７日（木）、２８日（金）
	代表者氏名

	場所：役員会　　　平戸海上ホテル（平戸市大久保町2231-3）
総会・大会　たびら活性化施設（平戸市田平町27-1）
　　　　情報交換会　平戸海上ホテル（平戸市大久保町2231-3）
	メールアドレス

	当日連絡先

	都道府県・市区町名
	　　　　　　　　　　都/道/府/県　　　　　　　　　市/区/町/村

	部・課名
	役職名
	出席者氏名
	いずれかを○で囲んでください。

	２６日（水）※１
	２７日（木）
	２８日（金）

	役員会
	情報
交換会
8,000円
	総会
	市民部会
	大会
	情報
交換会
7,000円
	昼食弁当
1,000円
	現地視察
	送迎バス
の利用

	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	要
不要
	出席
欠席
	長崎方面
博多方面

	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	要
不要
	出席
欠席
	長崎方面
博多方面

	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	要
不要
	出席
欠席
	長崎方面
博多方面

	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	出席
欠席
	要
不要
	出席
欠席
	長崎方面
博多方面

※１　２６日（水）の役員会は役員市町のみ、情報交換会は、役員市町と事例報告者等を対象にしています。
※２　情報交換会に参加される方は、受付時に会費を徴収させていただきます。（26日：8,000円、27日：7,000円、両日参加：15,000円）
※３　２７日（木）に昼食弁当を希望される方は、この用紙でお申込み下さい。総会受付時に１人1,000円を徴収させていただきます。
※４　宿泊の斡旋は行いませんので、お手数をおかけいたしますが各自でご手配をお願いします。（市役所周辺が移動等に便利です。）
※５　当日連絡先は、緊急の場合等に使用しますので携帯電話の番号の方が望ましいです。７月２７日（金）必着　上記送付先へFAX又はメールにてご回答ください。